[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.11.2013
	№ 102

	поселок Щербиновский

Овнесении изменения в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 4 мая 2010 года № 49 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра объектов муниципальной собственности
Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 4 мая 2010 года № 49 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра объектов муниципальной собственности Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на  исполняющего обязанности начальника финансового отдела администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района Н.В.Пасюк.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов

PAGE
0